reprezentanți ai ofertantului ne oferim ca, în 

(denumirea, numele ofertantului)

anexate în

8 august 2020

Data:

În calitate de 

(semnătura)

FORMULARUL F3.1

(perioada în litere şi în cifre)

60 (șasezeci) zile

(suma în litere şi în cifre)

Total suma ofertei inclusiv TVA:

2 438 641,53 (două milioane patru sute treizeci și opt mii șase sute patruzeci și unu lei, cincizeci și trei bani)

(două milioane treizeci și două mii două sute unu lei, douăzeci și șapte bani)

(denumirea autorității contractante și completă)

VALDCONGRUP S.R.L.

3.Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de